
Příloha č. 1

Nehavarijní oprava části mostu

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: BM CONSTRUCTION, SPOL. S R.O.

U Klubu 1741/5, Praha 4 - Modřany, 143 00 

IČ:28498771

Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. 

část_stavební nehavarijní oprava mostu

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 1 195 613,62 1 195 613,62

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 1 195 613,62 1 195 613,62

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
202 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list počet listů 1 1, 2

2. Změnový list počet listů 1 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací počet listů 1 4

4. Rozpis ocenění Změn položek počet listů 2 5

5. Přehled zařazení změn do skupin počet listů 1

6. Přehled dalších dokladů počet listů 1

7. Další doklady počet listů 12

1. 

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 

dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje 

dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 

nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Bc. Zdeněk Dvořák 19.12.2017

Zhotovitel Ing. Michal Pánek, MBA 18.12.2017

Supervize (Regionální dotační kancelář) xxx

mostní technik p. Miroslav Knopp 19.12.2017

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK                                                 

vedoucí mostních techniků
p. Miroslav Dostál 19.12.2017

Projektant (autorský dozor): PONTEX spol. s r.o.                          Ing. Martin Havlík 18.12.2017

Stavební dozor: IBH spol. s r.o. Ing. Jan Torner 19.12.2017

0,00 1 195 613,62 1 195 613,62 1 195 613,62

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BH Construction, spol. s r.o. Ing. Michal Vrána
18.12.2017

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny:

1. Změna způsobu zajištění ochrany účastníků dopravy na D5

Z jednání dne 5.10.2017 viz záznam (Příloha č. 1a,b) vyplynulo, že není možné s ohledem na období provádění rekonstrukce mostu provést dlouhodobou uzavírku dálnice D5 

potřebnou pro zajištění bezpečnosti účastníků provozu na dálnici v průběhu provedení podbednění nosné konstrukce. Bylo dohodnuto, že kolektivní ochrana bude tvořena 

dočasnými dřevěnými podlahami umístěnými na spodní pásnici ocelové konstrukce mostu. Přejezd na dálnici D5 nebude v rámci stavby realizován.

2. Změna způsobu uložení NK – koncová ložiska

Po demontáži ocelové konstrukce mostu bylo zjištěno, že v místě původních ložisek není reálné z prostorových důvodu kotvit tahové síly kombinovaným ložiskem pro přenos 

tlakových i tahových reakcí. Proto bylo nutné vrátit se k původnímu řešení a to osadit ložiska výhradně pro přenos svislých sil a pro přenos záporných (tahových) reakcí (Příloha č. 

2).

3. Doplnění způsobu zpětného přeložení kabelů CETIN

Na kontrolním dnu stavby konaného dne 19.10.2017 viz záznam (příloha č. 3a,b) bylo se správcem kabelového vedení s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky (nízké 

teploty) domluveno, že vrácení 2 ks optických a 4 ks metalických kabelů do stávající trasy provede firma schválená pro provádění manipulace s kabely společnosti CETIN a.s. a 

to firma ARANEA NETWORK a.s.. Po skončení prací bude provedeno kontrolní měření. 

Všechny dokumenty jsou potvrzeny TDI a zástupcem objednatele.

                                                                                                                                                                                                                                                                       Tyto změny 

vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, jejich množství bylo zjištěno měřením a úpravou původního řešení. Dotčené položky jsou podle § 10 Směrnice 

ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 

zařazeny do Skupiny 3.

Projektant

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 297/00066001/2017 a zhotovitel č: 170625 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.9.2017 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  BM CONSTRUCTION, SPOL. S R.O., U Klubu 1741/5, Praha 4 - Modřany, 143 00; IČ:28498771

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. část_stavební nehavarijní oprava 

mostu
1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
202/1

Nehavarijní oprava části mostu



Příloha č. 3

Název Stavby:

Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. část_stavební nehavarijní oprava mostu

202/1

Nehavarijní oprava části mostu

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

3 555 010,69

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 555 010,69 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 195 613,62 1 195 613,62 33,63%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 4 750 624,31 1 195 613,62 33,63%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

BH Construction, spol. s r.o. souhlasím Ing. Michal Vrána 18.12.2017

Projektant (autorský dozor):

PONTEX spol. s r.o. souhlasím Ing. Martin Havlík 18.12.2017

Stavební dozor:

IBH spol. s r.o. souhlasím Ing. Jan Torner 19.12.2017

Zástupce Objednatele: 

KSÚS SK - mostní technik souhlasím p. Miroslav Knopp 19.12.2017

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

souhlasím p. Miroslav Dostál

19.12.2017

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014132. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 50,67 50,67 0,00 2 130,00 107 927,10 0,00 0,00 107 927,10 0,00 0,00%

2 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,00 1,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00%

3 029412. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 1,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%

4 02950. OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,00 1,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00%

5 02953. OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 1,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00%

6 113765. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 15,50 15,50 0,00 135,00 2 092,50 0,00 0,00 2 092,50 0,00 0,00%

7 21341. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,05 0,09 0,04 65 200,00 3 260,00 0,00 2 608,00 5 868,00 2 608,00 80,00%

8 425211. SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 14M HMOT DO 200T NA VÝŠ DO 0,5M KUS 2,00 2,00 0,00 190 000,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00%

9 425221. SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 14M HMOT DO 400T NA VÝŠ DO 0,5M KUS 1,00 1,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00%

10 42851R. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN KUS 4,00 4,00 0,00 125 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00%

11 42852. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN KUS 4,00 4,00 0,00 85 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00%

12 45734. VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) M3 0,59 0,59 0,00 65 200,00 38 468,00 0,00 0,00 38 468,00 0,00 0,00%

13 575E31. LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 8 TL. 30MM MODIFIK M2 33,75 33,75 0,00 465,00 15 693,75 0,00 0,00 15 693,75 0,00 0,00%

14 575E53. LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 16,88 16,88 0,00 528,00 8 912,64 0,00 0,00 8 912,64 0,00 0,00%

15 626222.
REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 

50MM
M2 40,78 40,78 0,00 3 250,00 132 535,00 0,00 0,00 132 535,00 0,00 0,00%

16 78312. PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 779,58 779,58 0,00 825,00 643 153,50 0,00 0,00 643 153,50 0,00 0,00%

17 931324. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 23,24 23,24 0,00 85,00 1 975,40 0,00 0,00 1 975,40 0,00 0,00%

18 931325. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 23,24 23,24 0,00 95,00 2 207,80 0,00 0,00 2 207,80 0,00 0,00%

19 93151R. MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 23,68 23,68 0,00 24 600,00 582 528,00 0,00 0,00 582 528,00 0,00 0,00%

20 93853R. OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR MECHANICKY M2 40,78 40,78 0,00 60,00 2 446,80 0,00 0,00 2 446,80 0,00 0,00%

21 938543. OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 40,78 40,78 0,00 265,00 10 806,70 0,00 0,00 10 806,70 0,00 0,00%

22 938652. OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2 779,58 779,58 0,00 325,00 253 363,50 0,00 0,00 253 363,50 0,00 0,00%

23 967865. VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK HRNCOVÝCH KUS 8,00 8,00 0,00 2 650,00 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00%

24 97615. VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ ŽELEZOBET KUS 8,00 8,00 0,00 1 430,00 11 440,00 0,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00%

25 97918R. DEMONTÁŽ KABELOVÉ LÁVKY KPL 1,00 1,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00%

Nové položky - dle OTSKP SPK - JC nepřevyšují ceny dle OTSKP 2017

1 001 421952 MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ M3 0,00 46,74 46,74 12 900,00 0,00 0,00 602 946,00 602 946,00 602 946,00 100,00%

1 002 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 0,00 467,40 467,40 109,30 0,00 0,00 51 086,82 51 086,82 51 086,82 100,00%

Množství 

ve Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. část_stavební nehavarijní oprava mostu ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 202 Nehavarijní oprava části mostu č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 202 Nehavarijní oprava části mostu Skupina Změn: 3

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 4

1 003 42899 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ KUS 0,00 8,00 8,00 42 900,00 0,00 0,00 343 200,00 343 200,00 343 200,00 100,00%

1 004 75143 R KABELY OPTICKÉ POLOŽENÍ vč. všech měření M 0,00 480,00 480,00 407,86 0,00 0,00 195 772,80 195 772,80 195 772,80 100,00%

JC stanovena kalkulací



Příloha č. 5

Příloha č.5

Název a evidenční číslo Stavby:  Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. část_stavební nehavarijní oprava mostu

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 577 110,69 6=32+36 1 195 613,62 9=(32A/1)*100 26,12% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 772 724,31 7=(6/1)*100 26,12% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 0 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 126,12% 8=1*0,3 1 373 133,21 10A=32A+36A 1 195 613,62 14=142688000-37 0,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 2 288 555,35

5=(28/1)*100 SO 202 Nehavarijní oprava mostu 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 

Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 142 668 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. 

část_stavební nehavarijní oprava mostu
   0,00  1 195 613,62  1 195 613,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 195 613,62 26,12% 1 195 613,62  1 195 613,62    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

202 1
SO 202 Nehavarijní oprava části mostu/zřízení dřevěné 

podlahy, úprava ložisek, přeložky kabelů
   0,00  1 195 613,62  1 195 613,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 195 613,62 26,12% 1 195 613,62 1 195 613,62    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

Stránka 6 z 7



Příloha č. 6

Příloha č.6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

Příloha č. 1a - Zápis o projednání

dřevěná podlaha 1

Příloha č. 1b - Vyjádření projektanta

dřevěná podlaha 1

Příloha č. 2 - Koncová ložiska 1

Příloha č. 3a - Zápis o projednání

přeložení kabelů CETIN 1

Příloha č. 3b - Vyjádření projektanta

přeložení kabelů CETIN 1

Rozbor položky č. 1004 1

Žádost o změnu rozsahu díla 6

Počet listů celkem 12

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

Havarijní oprava mostu ev. č. 00518-0 u obce Rudná_3. 

část_stavební nehavarijní oprava mostu

Nehavarijní oprava části mostu

202/1













Kalkulace nové ceny položky

Položka 75143 R KABELY OPTICKÉ POLOŽENÍ vč. všech měření

TOV MJ M

H Přímý materiál 0,00

NC      z toho nákupní cena 0,00

D      z toho doprava 0,00

M Mzdové náklady 352,62

P      z toho přímé mzdy 232,73

O      odvody 34,0 % z mezd 119,89

S Stroje 2,04

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00

PZN Příme zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 354,66

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 354,66

R1 výrobní 5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T] 17,73

R2 správní 5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T] 17,73

R3 0,00 % z [] 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 35,47

Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 390,13

Z   Zisk 5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T] 17,73

R4 Režie 4 0,00 % z [] 0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 407,86

Jednotková cena 407,86

Hmotnost

Normohodiny

P.Č. T Kód položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem

1 M 1,00000 0,00

Materiály   0,00

2 P 713000-S5-T4 Řemeslník Nh 0,87550 247,00 216,25

3 P 713000-S5-T4 Řemeslník Nh 0,55210 247,00 136,37

Mzdy   352,62

4 S 412010032000 Měřící přístroj pro svářečku optických vláken Sh 0,07150 28,60 2,040

Stroje   2,040

                               Název položky














